
 
CITTÀ DI SAPRI 

Provincia di Salerno 
UIFFICIO DEL SINDACO 

Via Villa Comunale, 1 84073 Sapri (SA) 
Tel. 0973-605511 Fax. 0973-605541 web: www.comune.sapri.sa.it 

e-mail: protocollo@comune.sapri.sa.itpec: protocollo.sapri@asmepec.it 
C.F. 84000130652 P. IVA 00362210650 

1 

Ordinanza n.   282/2024 del  12.12.2024 
 

CHIUSURA SCUOLE PUBBLICE LEONARDO DA VINCI E SANTA CROCE 
PER MANCANZA EROGAZIONE IDRICA VIA KENNEDY 

GIUSTA NOTA CONSAC del 12.12.2024 
 

IL SINDACO 
ACCERTATO che risulta essere pervenuta nota CONSAC da cui si rileva che a causa di improvviso 
guasto agli impianti risulta essere stato interrotto il servizio idrico limitatamente alla Piazza Regina 
Elena, Via Camerelle, Via Kennedy, Piazza Martiri Civili e zone limitrofe con interessamento degli 
istituti scolastici Leonardo da Vinci e Santa Croce, con ripristino erogazione fissatoo, salvo imprevisti, 
per le ore 16 del 12.12.2024; 
CONSIDERATO che si rende necessario adottare specifico provvedimento per chiusura plessi scolastici 
indicati, per la giornata odierna e sino ad avvenuto ripristino erogazione, per motivi di tutela della 
pubblica e privata incolumità; 
VISTO il D.Lgs. n.267/2000; 

 
ORDINA 

per quanto espresso in premessa narrativa e che qui di seguito si intende integralmente richiamato 
e riportato LA CHIUSURA DEI PLESSI SCOLASTICI DI VIA KENNEDY- SANTA CROCE E LEONARDO DA 

VINCI , PER MANCANZA EROGAZIONE SERVIZIO IDRICO 
PER IL GIORNO 12.12.2024, SINO AD AVVENUTO RIPRISTINO 

DISPONE di trasmettere copia della presente agli Istituti indicati ed al Responsabile Settore III- Tecnico  
per opportuna e doverosa conoscenza. 
 
Alla Forza Pubblica  ed agli Agenti ed Ufficiali di Polizia Municipale è dato curare e far osservare il presente 
provvedimento. 

 
AVVERTE 

Chiunque ne abbia interesse, avverso la presente Ordinanza potrà proporre: 
- ricorso al TAR entro 60 giorni dalla pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune; 
- ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, per soli motivi di legittimità, entro 120 giorni dalla 

pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune. 
 
Sapri, 12.12.2024  

 
IL SINDACO 

Dr. Antonio GENTILE 

http://www.comune.sapri.sa.it/
mailto:protocollo@comune.sapri.sa.it
mailto:protocollo.sapri@asmepec.it

